
           

Výňatek 
z přepravních podmínek 

(letní) 

1) Zakoupením jízdenky (skipasu/karty) se účastníci přepravy (dále též je jako „cestující“) 
zavazují dodržovat smluvní přepravní podmínky, jízdní řád a další provozní předpisy. 
Zároveň zakoupením jízdenky (skipasu/karty) prohlašuje, že byl seznámen s těmito 
předpisy. Do těchto provozních předpisů lze na vyžádání nahlédnout v pokladně. 

2) Nedodržení výše uvedených provozních předpisů může být důvodem vyloučení z přepravy. 
3) Provozovatel si vyhrazuje právo omezit nebo přerušit provoz dopravního zařízení, zejména 

v případě poruchy, nepříznivých klimatických podmínek, výpadku dodávek elektrické 
energie, apod.. 

4) Cestující je povinen zejména: 
• mít u sebe platnou jízdenku (skipas/kartu) a na vyžádání oprávněné osoby se jí 

prokázat, 
• před samotným nástupem na dopravní zařízení projít odbavovacím zařízením 
• řídit se pokyny provozovatelem pověřených osob a Horské služby ČR, o.p.s. 
• řídit se upozorněními, pokyny a piktogramy umístěnými v celém sportovním areálu 

5) Jízdenka (skipas/karta), resp. bezdotyková karta na které je při zakoupení nahrána je 
vydávána cestujícímu po složení vratné zálohy. Za ztracenou, odcizenou nebo poškozenou 
se záloha nevrací. 

6) V případě, že cestující uplatňuje slevu z jízdného dle ceníku, je povinen svůj nárok na slevu 
z jízdného bez vyzvání prokázat při nákupu jízdenky (skipasu/karty). 

7) Při omezení nebo přerušení provozu dopravního zařízení v souvislosti s poruchou, 
nepříznivými klimatickými podmínkami, přerušením dodávek elektrické energie, apod. se 
jízdné nevrací. Obdobně se jízdné nevrací v případě vyloučení z přepravy cestujícího 
v souvislosti s porušením provozních předpisů. 

8)  Jízdní kola jsou přepravována speciálním hákem umístěným na držáku sedačky zezadu 
zavěšená za vrchní trubku rámu, která spojuje sedlovou a hlavovou trubku. Jízdní kola 
musí být přepravována samostatně bez obsazení sedačky cestujícími. 

9) Cestující jsou povinni dbát na svoji bezpečnost, na bezpečnost jiných osob, a dodržovat 
zásady sportovní etiky a dobré mravy. 

10) Provozovatel si vyhrazuje právo vyhradit část sportovního areálu (případně celý areál) pro 
výuku, trénink nebo závod. 

11) Je zakázáno: 
• odkládání jakýkoliv předmětů v celém sportovním areálu, zejména v místě nástupu 

na dopravní zařízení a dojezdu k němu, 
• volný pohyb psů v celém sportovním areálu. 

Provozovatel: 
 SAP provozní, s.r.o., IČ 17624908, se sídlem Kladská 171, Staré Město, PSČ  788 32


